UBND HUYỆN KIM THÀNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 534 /PGDĐT- THTĐ

V/v thực hiện nghi thức Quốc tang đồng chí Chủ tịch nước Trần Đại Quang

     Kim Thành, ngày 25  tháng 9 năm 2018

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong huyện
 Thực hiện Công văn số 1984/UBND-VP ngày 24/9/2018 của UBND huyện Kim Thành về việc thực hiện nghi thức Quốc tang đồng chí Chủ tịch nước Trần Đại Quang, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường thực hiện ngay một số việc như sau:

1. Tổ chức nghiêm việc treo cờ rủ tại cơ quan (Cờ rủ là Quốc kỳ, có dải băng tang kích thước bằng 1/10 chiều rộng lá cờ, chiều dài theo chiều dài của lá cờ và chỉ treo đến 2/3 chiều cao của cột cờ, dùng băng vải đen buộc không để cờ bay).

2. Dừng, hoãn tổ chức các sự kiện chào mừng, chương trình nghệ thuật, thi đấu thể thao, các hoạt động vui chơi giải trí khác trong và ngoài nhà trường.
3. Thời gian thực hiện trong 02 ngày (26,27/9/2018)
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai, thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn./.

	Nơi nhận
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, THTĐ.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Bùi Văn Khoát